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Czytelnicy zwrócili nam uwagę, że niedostępna dla spacerowiczów i rowerzystów jest
wolnostojąca publiczna toaleta, którą zbudowano na końcu nowego odcinka ścieżki pieszo-
rowerowej nad rzeką Iławką w Iławie. Dlaczego tak jest i czy w ogóle zostanie ona otwarta?
- to pytania, które w imieniu zainteresowanych skierowaliśmy do Urzędu Miasta w Iławie.

Jak nam potwierdził iławski magistrat, wskazana publiczna toaleta dopiero teraz zostanie
uruchomiona po raz pierwszy. Ratusz wyjaśnił nam, dlaczego tak jest, skoro całą inwestycję
ukończono w październiku 2021 roku.

Czytelnicy w weekend przed majówką chcieli skorzystać z toalety pobudowanej wraz z nowym
odcinkiem ścieżki pieszo-rowerowej nad rzeką Iławką w Iławie (wolnostojąca toaleta, o której mowa,
znajduje się na końcu tej ścieżki, przy osiedlu domów na Sosnowej/Świerkowej) i okazało się, że jest
ona nieczynna.

- Przy drzwiach wejściowych znajdują się automaty na
monety. Sądziliśmy, że trzeba wrzucić monetę i wtedy



drzwi się otworzą - mówi mieszkaniec. - A okazało się,
że automat "połknął" drobne i już ich nie zwrócił, a
toaleta i tak pozostała zamknięta.

O przyczynę, dla której toaleta jest niedostępna, zapytaliśmy w ratuszu.

- Publiczna toaleta zlokalizowana przy ulicy Sosnowej
jest nieczynna poza sezonem letnim. Spowodowane to
jest brakiem jej dostosowania do użytkowania w
warunkach zimowych oraz mniejszą ilością
użytkowników ścieżek nad Iławką - odpowiedział
Zastępca Kierownika Wydziału Utrzymania Mienia
Komunalnego Wojmir Gromadka.

W tym roku, jak nam podał Urząd Miasta w Iławie, toaleta zostanie uruchomiona 15 maja i będzie
czynna do 15 października.

Jednocześnie ratusz potwierdził nam, że ten sezon będzie pierwszym, w którym te toalety zostaną
udostępnione do użytku. 

- W ubiegłych latach toalety nie były otwarte, gdyż
jedyna oferta, która wpłynęła na ich obsługę,
znacząco przekraczała zabezpieczony w urzędzie
miasta na ten cel budżet (24 354,00 zł/miesiąc) -
podał urząd.
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